

Alter Medica Olej Rokitnikowy 100 ml

cena: 44,20 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	alter medica
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Alter Medica Olej Rokitnikowy 100 ml Olej rokitnikowy otrzymywany jest z owoców rokitnika rosnącego na czystych ekologicznie terenach Syberii. Syberyjska medycyna ludowa od wieków stosuje olej z owoców rokitnika. Jednak dopiero na przestrzeni ostatnich lat zauważono, jak ważną rolę może on odgrywać w prawidłowym funkcjonowaniu komórek. Zawiera duże ilości: witamin (C, E, K, B), karotenoidów (prowitamina A), nienasyconych kwasów tłuszczowych oraz mikroelementów, w tym żelaza, magnezu i krzemu. Odżywiają one organizm oraz pobudzają go do regeneracji

Składniki

100 % olej z rokitnika syberyjskiego Zalecane spożycie: 2,5 do 10 ml rano przed posiłkiem

Zawartość netto: 100 ml Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Stosowanie suplementu przez kobiety w ciąży, w okresie laktacji oraz dzieci należy skonsultować z lekarzem

Warunki przechowywania

przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze nie przekraczającej 25°C, w suchym miejscu. Suplementy diety należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci

Pamiętaj, że zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

Producent:

Alter Medica
ul. Spokojna 11

34-300 Żywiec

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.